HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 02/GM-HĐND

              Hương Xuân, ngày 24 tháng 6  năm 2016
GIẤY MỜI
Dự họp liên tịch chuẩn bị cho kỳ họp thứ 3 HĐND phường khóa XI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 19 tháng 6 năm 2015.

Thực hiện Nghị quyết số 11/NQ-HĐND ngày 16/6/2016 của HĐND về việc tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2016 HĐND phường Hương Xuân khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021.

Thường trực HĐND phường Hương Xuân tổ chức phiên họp liên tịch để chuẩn bị cho kỳ họp lần thứ 3, HĐND phường khóa XI.
1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo BTV Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBMTTQVN phường;

- Trưởng, Phó Ban KTXH và Pháp chế HĐND phường;

- Tổ trưởng, Tổ phó tổ đại biểu HĐND phường;

- Văn phòng UBND phường.
2. Thời gian:
Vào lúc 13 giờ 30 ngày 24 tháng 11 năm 2016.

3. Địa điểm: Văn phòng HĐND phường.

Với tính chất quan trọng của buổi họp, TT HĐND phường rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian, công việc tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm như đã định.

Nơi nhận:

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như thành phần mời;

     CHỦ TỊCH
 - Lưu: VT, TT HĐND phường.
                                                                                            (Đã ký)
                                                                                        Nguyễn Sào